
Uchwala Nr XXVIII/28/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespól Szkól Ponadpodstawowych
nr 3 w Końskich do projektu pn. "Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój "Ponadnarodowa mobilność

uczniów".

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje :

§1
Wyraża się zgodę na realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich

projektu pn. .Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój .Ponadnarodowa mobilność uczniów" finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego. Całkowita wartość projektu 149 332 zł. Okres
realizacji projektu obejmuje lata 2021-2022.

§2

Rada Powiatu w kolejnych latach ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu .

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu
Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektorowi Zespołu Szkół



Uzasadnienie

Celem głównym projektu jest wzmocnienie kompetencji kluczowych 20 uczmow
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Końskich, w tym nauka języków obcych,
rozwijanie umiejętności uczenia się, nabycie nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju
osobistego, przyszłego zatrudnienia, aktywnego obywatelstwa europejskiego .

Realizacja projektu przyczyni się do budowania porozumienia pomiędzy uczniami
z różnych krajów Unii Europejskiej oraz wzmocnienie współpracy z zagranicznym partnerem
- szkołą. Uczniowie wyjadą na 12 dniowy pobyt do Grecji, gdzie realizować będą program
mający na celu wzajemne poznanie dziedzictwa kulturowego Polski i Grecji.
Okres realizacji projektu: 30.09.2021 r. - 29.03.2022 r. Projekt nie wymaga wkładu

własnego.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


